
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 127032  Gruppe Landesliga Frauen Süd

Datum 15.10.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Göttingen

Spielort Göttingen, SH BBS II  Gastmannschaft MTV Braunschweig

 

Heimmannschaft

HSG Göttingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Adam, Lina - -

3 Csury, Charlotte - -

4 Meroth, Hannah - - 1 38:10

6 Bause, Natalie Denise - - 52:54

7 Bause, Nadine-Julissa - - 10 08:34 13:43

10 Raffelsbauer, Janka - - 1

11 Bunyang, Phakruedi - - 1 45:22

12 Stopp, Ann-Kathrin - -

17 Meroth, Lara - - 14 9/10 22:25

18 Bastian, Michelle - - 3 57:04

22 Crapanzano, Franziska - - 1 02:38

A Viebrans, Uwe - -

 

7-Meter 10 Timeout 1 21:21

7-Meter-Tore 9 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Braunschweig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kröger, Rosa - - 06:40 12:14 55:36

5 Schmidt, Franziska - - 1

6 Sundermeyer, Lynn - - 5 28:13

7 Harig, Louise - - 2 36:42

8 Wolters, Tatjana - - 2

9 Rutenberg, Marleen - - 9 6/6 41:50

10 Powierski, Sophie - - 3 20:02

11 Magerkurth, Anna - - 04:11

12 Schacht, Julia - -

15 Fiedler, Helen - - 1 56:45

24 Müller, Tabea - -

33 Gersdorff, Janine - - 2

66 Schulz, Anna-Alice - - 2 00:44 47:53

87 Heine, Cindy - -

A Hofer, Martin - -

B Heine, Steven - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartmann, Thomas - - - - -

SR B Langner, Martin - - - - -

Zeitn. Gräser, Silke - - - - -

Sek. Kairat, Silvana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Göttingen

Ergebnis 31:27 (14:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 Verwarnung 66 Schulz, Anna-Alice

Gast 02:30 0:1 Tor 15 Fiedler, Helen

Heim 02:38 Verwarnung 22 Crapanzano, Franziska

Gast 03:39 0:2 Tor 66 Schulz, Anna-Alice

Gast 04:11 Verwarnung 11 Magerkurth, Anna

Heim 05:10 1:2 Tor 17 Meroth, Lara

Gast 06:40 Verwarnung 3 Kröger, Rosa

Heim 07:00 2:2 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Gast 07:35 2:3 Tor 33 Gersdorff, Janine

Heim 07:47 3:3 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Heim 08:34 Verwarnung 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 08:55 3:4 7m mit Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 10:54 4:4 Tor 18 Bastian, Michelle

Heim 12:09 5:4 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 12:14 2 Minuten 3 Kröger, Rosa

Gast 12:42 5:5 Tor 66 Schulz, Anna-Alice

Heim 13:07 6:5 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Heim 13:43 2 Minuten 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 13:45 6:6 7m mit Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 15:05 7:6 Tor 18 Bastian, Michelle

Heim 16:23 8:6 Tor 17 Meroth, Lara

Gast 18:21 8:7 Tor 7 Harig, Louise

Heim 18:30 9:7 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 19:05 9:8 Tor 9 Rutenberg, Marleen

Gast 20:02 2 Minuten 10 Powierski, Sophie

Heim 20:06 10:8 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Heim 20:39 11:8 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

21:21 Auszeit Heim

Heim 21:51 12:8 Tor 4 Meroth, Hannah

Gast 22:16 12:9 Tor 6 Sundermeyer, Lynn

Heim 22:25 Verwarnung 17 Meroth, Lara

Gast 23:47 12:10 Tor 6 Sundermeyer, Lynn

Gast 28:13 2 Minuten 6 Sundermeyer, Lynn

Heim 28:19 13:10 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Gast 28:54 13:11 Tor 10 Powierski, Sophie

Heim 29:18 14:11 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Gast 30:00 14:12 7m mit Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 30:08 15:12 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Heim 31:36 16:12 Tor 17 Meroth, Lara

Heim 32:12 17:12 Tor 11 Bunyang, Phakruedi

Gast 32:45 17:13 Tor 5 Schmidt, Franziska

Gast 33:36 17:14 Tor 8 Wolters, Tatjana

Gast 34:21 17:15 Tor 7 Harig, Louise

Heim 36:02 18:15 Tor 17 Meroth, Lara

Gast 36:42 2 Minuten 7 Harig, Louise

Heim 37:05 19:15 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:10 2 Minuten 4 Meroth, Hannah

Gast 38:13 19:16 7m mit Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 38:48 20:16 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Gast 39:07 20:17 Tor 8 Wolters, Tatjana

Heim 40:07 21:17 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 40:31 21:18 Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 41:50 22:18 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 41:50 2 Minuten 9 Rutenberg, Marleen

Heim 42:59 23:18 Tor 17 Meroth, Lara

Heim 43:38 24:18 Tor 22 Crapanzano, Franziska

Gast 44:41 24:19 Tor 10 Powierski, Sophie

Heim 45:22 2 Minuten 11 Bunyang, Phakruedi

Gast 46:38 24:20 Tor 10 Powierski, Sophie

Gast 47:53 2 Minuten 66 Schulz, Anna-Alice

Heim 47:54 25:20 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Gast 48:32 25:21 Tor 6 Sundermeyer, Lynn

Heim 48:53 26:21 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 51:40 26:22 Tor 6 Sundermeyer, Lynn

Heim 52:29 27:22 Tor 18 Bastian, Michelle

Gast 52:51 27:23 Tor 6 Sundermeyer, Lynn

Heim 52:54 2 Minuten 6 Bause, Natalie Denise

Heim 53:19 28:23 Tor 10 Raffelsbauer, Janka

Gast 53:49 28:24 7m mit Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 55:33 29:24 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 55:36 2 Minuten 3 Kröger, Rosa

Heim 55:59 30:24 Tor 7 Bause, Nadine-Julissa

Gast 56:25 30:25 Tor 33 Gersdorff, Janine

Gast 56:45 2 Minuten 15 Fiedler, Helen

Heim 56:46 30:25 7m ohne Tor 17 Meroth, Lara

Heim 57:04 2 Minuten 18 Bastian, Michelle

Gast 57:06 30:26 7m mit Tor 9 Rutenberg, Marleen

Heim 58:27 31:26 7m mit Tor 17 Meroth, Lara

Gast 58:43 31:27 Tor 9 Rutenberg, Marleen
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